
#

«

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

Fis. N.°0 042
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N9 9.866 =

JOSÉ ROBERTO DIAS MARCONDES MAGALHÃES, Prefeito 
Municipal de Lorena, no uso das atribuições que ]he são confe
ridas por Lei,

R E S O L V E  :

Designar a servidora ROSANA DA SILVA MOTTA AMARAL 
ALVES, Registro n2 895, Auxiliar Técnico, NÍvel "4E", no regi
me da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., lotada na
Sub-Secretaria de Administração, Departamento de Pessoal, da 
Secretaria da Administração e Planejamento desta Prefeitura Mu 
nicipal, para substituir o Secretário Adjunto, NÍvel "1", lota 
do na mesma secretaria e sob o mesmo regime, durante o seu im
pedimento, a partir de 16 de janeiro de 1995.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 12 de janeiro de 1995.

JOSE rcondT s^ lagalhães
Prefeito Municipal

ljl
DIRCEU NUNES RANGEL.
Procurador/ Chefe

Registrada em Livro próprio da Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


